
Výpis usnesení 
ze schůze Rady města Rožmitálu pod Třemšínem dne 19.9.2022 

 
383/2022 
Rada města schvaluje uzavření Dodatku č. 7 ke smlouvě o zemědělském pachtu ze dne 5.1.2018 se 
společností Statek Rožmitál spol. s r.o., z důvodu přičlenění pozemku parc. č. 882/2 trvalý travní 
porost o výměře 4534 m2 k.ú. Rožmitál pod Třemšínem do pachtovní smlouvy. Pachtovné ve výši 
3.500,-Kč/ha/rok, období pachtu od 1.1.2023 do 31.12.2027. Pachtovné bude uhrazeno na celou 
dobu pachtu předem.  

384/2022 
Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 835/1 lesní 
pozemek o výměře cca 200 m2 k.ú. Starý Rožmitál s manželi V. a M. S. k 31.12.2022. 

385/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru pronájmu části pozemku parc. č. 835/1 lesní pozemek o 
výměře cca 200 m2 k.ú. Starý Rožmitál.  

386/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 46/6, dle geometrického 
plánu č. 136-225/2022, nově označena parc. č. 46/13 ostatní plocha, neplodná půda o výměře 265 m2 
k.ú. Nesvačily pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 250,-Kč/m2 + DPH + uhrazení administrativních 
nákladů a nákladů spojených s převodem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  

387/2022 
Rada města schvaluje zveřejnění záměru prodeje části pozemku parc. č. 351/129, dle geometrického 
plánu č. 444-226/2022, nově označena parc. č. 351/134 trvalý travní porost o výměře 68 m2 k.ú. Hutě 
pod Třemšínem za kupní cenu ve výši 500,-Kč/m2 + DPH + uhrazení administrativních nákladů a 
nákladů spojených s převodem. Bude postoupeno k projednání zastupitelstvu města.  

388/2022 
Rada města souhlasí s úpravou trasy kabelového vedení NN v rámci stavby č. IV-12-6031628, 
Rožmitál p. Tř. – kNN + SR pro parc. č. 265/4, za předpokladu, že bude dodrženo ochranné pásmo 
vodovodní a kanalizační sítě v místě stavby.  Situační snímek s vyznačením změny trasy bude přílohou 
zápisu č. 1. 

389/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 100.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení paní A. K. na 
výměnu kotle a plynovodní přípojku v domě čp. 503 v Rožmitále pod Třemšínem, ulice Kpt. Jaroše. 

390/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí půjčky ve výši 50.000,- Kč z fondu rozvoje bydlení panu P. L. na 
opravu fasády domu čp. 26 ve Starém Rožmitále, ulice Rybova. 

391/2022 
Rada města schvaluje v návaznosti na usnesení č. 350/2020 ze dne 4.8.2020 poskytnutí finančního 
příspěvku ve výši 40.000,- Kč na pořízení tepelného čerpadla panu J. R. a panu T. T. 

392/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 30.000,-Kč na projekt Dny pro záchranu 
života, který se bude konat ve dnech 20. – 22.9.2022 v Základní škole J. J. Ryby. 

393/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního příspěvku ve výši 5.000,-Kč na akci „Starorožmitálský živý 
betlém“, který se bude konat dne 17.12.2022 od 17 hodin ve Starém Rožmitále a zároveň rada města 
schvaluje bezplatné zapůjčení 3 ks malých prodejních stánků na tuto akci.  

 



394/2022 
Rada města revokuje usnesení č. 389/2012 ze dne 28.11.2012 ve věci schválení poskytnutí finančního 
daru pro dobrovolné dárce krve při předání Janského medailí: 
bronzové (za 10 odběrů)     600,- Kč 
stříbrné (za 20 odběrů)  1.000,- Kč 
zlaté (za 40 odběrů)  1.500,- Kč. 

395/2022 
Rada města revokuje usnesení č. 357/2015 ze dne 9.9.2015 ve věci schválení poskytnutí finančního 
daru ve výši 3.000,- Kč dobrovolným dárcům krve při předání „Zlatého kříže“ za 80 odběrů.  

396/2022 
Rada města schvaluje poskytnutí finančního daru pro dobrovolné dárce krve při předání: Janského 
medailí: 
- bronzové (za 10 odběrů)      1.000,- Kč 
- stříbrné (za 20 odběrů)   2.000,- Kč 
- zlaté (za 40 odběrů)    3.000,- Kč 
„Zlatého kříže“ (za 80 odběrů)                         5.000,- Kč. 

397/2022 
Rada města schvaluje zaslání předžalobní výzvy na vyklizení bytu č. 5 v čp. 155 panu M. H., neboť 
dluh na nájemném stále roste.  

398/2022 
Rada města schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na pronájem bytu č. 1 v čp. 154 s paní V. H. do 
31.12.2022. 

399/2022 
Rada města neschvaluje výměnu lina v prostorách kadeřnictví ve dvoře Městského úřadu.  

400/2022 
Rada města schvaluje uhrazení nákladů na výmalbu a výměnu lina v nebytových prostorech 
v Městském zdravotnickém zařízení paní M. D. ve výši 20.000,-Kč.   

401/2022 
Rada města schvaluje uhrazení nákladů na zakrytí boční strany pergoly ve Voltuši ve výši 12 tis. Kč.  

402/2022 
Rada města neschvaluje pronájem nebytových prostor v Městském zdravotnickém zařízení paní I. M. 
za účelem umístění realitní kanceláře Remax. 
 
 
Pozn.: Usnesení ze schůzí rady města jsou upravena v souladu s platným zněním zákona č. 101/2000 
Sb. o ochraně osobních údajů a zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů 
 
 

 
 


